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SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PATIA (EL BORDO) - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : JAMER HERNEY GARCES QUIJANO 

RADICACIÓN : 2021-00192-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020230377

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.653.782,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jul-2021 31-jul-2021 30 2,15 78.464,97$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 81.363,64$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 78.510,64$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 80.608,52$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 78.876,02$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 81.505,22$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 83.345,81$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 78.008,25$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 87.168,58$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 87.005,68$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 93.020,72$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 93.171,44$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 100.430,29$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 104.819,39$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 107.329,85$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 116.146,12$              

01-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 109.893,58$              

TOTAL 5.193.450,72$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
659.451,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
552.505,00$            

OTROS CONCEPTOS 1.024.565,00$         

TOTAL 7.429.971,72$         
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020209213 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.199.898,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jul-2021 31-jul-2021 30 2,15 154.617,81$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 160.329,73$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 154.707,81$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 158.841,75$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 155.427,80$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 160.608,72$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 164.235,67$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 153.717,82$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 171.768,57$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 171.447,57$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 183.300,40$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 183.597,40$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 197.901,20$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 206.550,07$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 211.497,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 228.869,76$              

01-nov-2022 28-nov-2022 28 3,22 216.548,93$              

TOTAL 10.233.866,02$       

INTERES 

REMUNERATORIOS
848.186,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
40.680,00$             

OTROS CONCEPTOS 43.645,00$             

TOTAL 11.166.377,02$       
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